

Ralph Jensen Uhre Holding ApS
Viborgvej 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 92 61 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2025

Ralph Jensen Uhre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ralph Jensen Uhre Holding ApS Viborgvej 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 92 61 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ralph Jensen Uhre, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet Tingvej Herning ApS, Herning Nørhede VVS-Beregning ApS, Herning Ejendomsselskabet Dalgasgade 56-58 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede kapitalinteresser samt investering iøvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.701	-18.295
Indtægter af kapitalinteresser	521.478	343.335
Andre finansielle indtægter	11.814	55.330
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.828	-1
Resultat før skat	452.763	380.369
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	452.763	380.369
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.478	-106.664
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	253.785	426.033
Disponeret i alt	452.763	380.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	839.044	694.232
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>951.544</u>	<u>806.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>951.544</u>	<u>806.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	411.814	0
Tilgodehavender i alt	<u>411.814</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.857	85.513
Værdipapirer i alt	<u>23.857</u>	<u>85.513</u>
Likvide beholdninger	0	6.449
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.671</u>	<u>91.962</u>
Aktiver i alt	<u>1.387.215</u>	<u>898.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.710	149.232
Overført resultat	864.222	610.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.252.432</u>	<u>860.669</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	129.258	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	525	33.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.783</u>	<u>38.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.783</u>	<u>38.025</u>
Passiver i alt	<u>1.387.215</u>	<u>898.694</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	255.896	184.404	58.900	539.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-106.664	426.033	61.000	380.369
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	149.232	610.437	61.000	860.669
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	131.478	253.785	67.500	452.763
	40.000	280.710	864.222	67.500	1.252.432

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.828	1
	68.828	1
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	545.000	545.000
Tilgang i årets løb	13.334	0
Kostpris 31. december 2024	558.334	545.000
Opskrivninger 1. januar 2024	361.686	397.532
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	592.296	414.154
Udbytte	-390.000	-450.000
Opskrivninger 31. december 2024	563.982	361.686
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-212.454	-141.636
Årets afskrivninger på goodwill	-70.818	-70.818
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-283.272	-212.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	839.044	694.232
I regnskabsposten indgår goodwill med	70.817	141.635
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Tingvej Herning ApS	Herning	40 %
Nørhede VVS-Beregning ApS	Herning	33,33 %
Ejendomsselskabet Dalgasgade 56-58 ApS	Herning	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	112.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>23.857</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-61.656</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har et begrænset kaution på 400 t.kr. for bankmellemværende i kapitalinteressen Ejendomsselskabet Dalgasgade 56-58 ApS.		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 71 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ralph Jensen Uhre

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ralph Jensen Uhre

Direktør

ID: 01b3ef1e-ef3a-46f5-ab89-8742a0ff45e3

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2025 kl.: 06:31:33

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2025 kl.: 06:43:28

Underskrevet med MitID



Ralph Jensen Uhre

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ralph Jensen Uhre

Dirigent

ID: 01b3ef1e-ef3a-46f5-ab89-8742a0ff45e3

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2025 kl.: 06:59:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 876de4Ynuqh252372578

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.